RUNKO JA PYSTYPUOMI 3200

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi 17. 405720 1 Korkeusrajoitin ulko vasen
1. 400150 1 Runko 18. 405710 1 Korkeusrajoitin ulko oikea
2. 401800 2 Tukijalka 19. 405740 1  Korkeusrajoitin sisd vasen
3. 400210 1 Tybntdvarren tappi 20. 405730 1 Korkeusrajoitin sisé oikea
4. 400302 2 Messinkiholkki 125/115 21. 405803 2 Korkeusrajoittimen tappi ¢ 20
5. 405810 2 Nostovarren tappi J 28 22. 1241 2  Aluslevy M 24
6. 400320 1 Hammaspybrin suocjalevy 24. 11808 1 Pidatinruuvi M 10x12
7. 400700 1 Pystypuomi koottuna 26. 11415 1 Kuusioruuvi M 24x160
8. 400501 1 Hammaspybra 28. 12272 7 Rengassokka & 10
9. 400708 1 Aluslevy 29. 1332 1 Kuusioruuvi M 10x25
10. 12128 2 Kuusiomutteri M 24 30. 14268 3 Rasvanippa
11. 400503 1 Kiila 31. 405700 1 Korkeusrajoittimet koottuna
12. 13748 2 Messinkiholkki 35/39 32. 400230 2 Tukijalan tappi
13. 401110 1  Niveltappi & 35...255 33. 12109 1 Kuusiomutteri M 10

14. 401130 1 Hydraulisylinterin tappi J 35...176 34. 12141 2  Kuusiomutteri M 33 nyloc
15. 401400 1 Hydraulisylinteri & 80/45...650 35. 12312 1  Akselivarmistin
16. 400650 2 Kaantdsylinterin putki ‘ 36. 400721 2 Letkupanta

37. 12106 4 Kuusiomutteri
38. 11314 4  Kuusioruuvi M 8x20

o
c

J}f"a—-‘

 vam—
i ' ‘
¢ I/ )
L% —

¥ )
28 "2 ik

1)V

S e e PR P




() )
. () [
¥2 W Hennwoisnny| | 6cigL le unuuny uandyneipAy gz 600vL 9L
Grx8 W lAnnioisnny g 6lELL "OE GEXQ W IAnnoisnny| (| LOELL "Gl
H/vpnd 008" " "MjaT | L0bEL "6C gjued unien € £OVZOP pL
H/ppRnd Q0gy " MReT ¢ €leel '8 OvGE pPplloyuaee] g sylEL €L
1S 0EX8 W IAnnuoisnny € olEll "Le 0L%0L & epjosisnor | 88zl ‘Tl
sjeddeymyniy | 6v6EL "9C idde; ujwondoxier | QZZoov CLL
Ol W wennwojsnny | 6012l "SC 0GLX T W 1dder uged ujwondoxier | OLLLOY 0L
GZX0L W lAnnioisnny| | zeell e : iwondoxier | 0S0L0Y ‘6
0S5 XG epjosisies | gleel '€C lwondoniel |  (0G600F '8
90jAU £ W Hennwoisnmy ivicl " 0£0Z" 110 epd ppndupAy ulwondeed Z  Z08ZOV L
0ZL°""GE @ iddey uusjuAsneipAy | l0Lor 12 00z 'sen ejud piindupAy ujwondeed ¢ 60820V 9
0L & exyossebusy | YAk AN 1A 00€L " " "1AYA] pindupAy ujwondeed g €08Z0F 'S
H/ppnd 0pge" " e 2 zieeL 6l 0SZ" " "SE @ ddeyeaiN ¢ OLLlOY v
H/opnd 00E” " ORIl L oeel '8l 007" "G J 1dder uusjulAsiinelipAy | oclioy €
8 N Arsisnly /1 s ;ANAN 059" "' G/08 & uawuAsynelpAy | oovioy ‘T %\
ugiuuy unyis|neipAq ¢ LZopL "vol . : lwondeed | 0S800v L I g

jwiu uesQ |dy o:u uesQ esQ (

®)

INONdOMLVT
vr INONdVYIA
‘TINONdYVd

1



Korvaa sivun 11

Osan n:0 Kpl
445290
445270
445280
445010
445240
445180
445190
445220
445230

12256

P —d NI P b —d d ok =

Osan nimi

Kouran runko

Kouran puolikas, iso
Kouran puolikas, pieni
Kahmarisylinteri

Kouran vakaaja

Kouran niveltappi, lyhyt
Kouran niveltappi, pitkd
Kouran syl. tappi
Kouran vakaajan tappi
Jousisokka 10x 50

11.
12.
13.
14.
15,
16.
17.
18.
19
120.

12107
11315
13748
13748
14268

N = 2 LWDAHANDNLWW

Kuusiomutteri M 8 -
Kuusioruuvi M 8x25
Laak.holkki 35/39 . ..40 °
Laak.hotkki 35739 . . . 40
Rasvanippa M 8 '
Saksisokka

Kuusioruuvi

Kuusiomutteri

Kulmaliitin




2 o e 2 R e "
iy e s ¢

2 ()

-~

usYeel | 90poOv ‘6

. Ueynwoisnny | gpz ‘g

eddueasey | ggzyl gy 09X0Z W AnnigleeS | GOROOY £

ppndipAy uoisisuoNQluReY 7 . GISZOV /L CIX9 W Iannuunepld  z 108lL 9

IANnIOISNMY 7 ghpLL "9l sebual-0 7 oGl g

"Gl BDUAY 2 veobLYp

unmewny z  zezel] bl SISINUGUUBIN T gS0pL ‘v

€L BIUBN T 20900V ‘€

opis usndineipAH z  zovzov cl Pnd uuslulAs UOISIPUONQIUBEY  Z  0G900F ‘Z

OL N Mennwoisnny  z  60iZL ‘L ojuelsewwey | ZoGooy L
0EX0L W iannioisnny  z eeell oL olseuoolUBRY | QLSOO
ay/ o:u

WU uesQ gigey  uesQ esQ

OLSIINONOLNY Y

12



LISAVARUSTEET

HYDRAULISET TUKIJALAT:

(KUVA SIVU 14)

Sarjaan kuuluu:

— 2 kp! hydraulisylintereit
— 2 kpl ohjausventtiilin lohko
— letkut, liittimet ja tapit

ASENNUS

\ Tukijalkojen mekaanisen sdadon tapit irroitetaan.
Hydraulisylinterit kiinnitetddn mukana seuraavilla ta-
peilla rungossa ja jaloissa oleviin korviin. Venttiililoh-
kon sidetangot 3 kpl irroitetaan ja vaihdetaan pidem-

piin. Kaksi lisilohkoa asennetaan venttiilin vivuista
katsottuna oikeaan paahan viimeisen lohkon ja péaty-
kappeieen viliin siten, ettd oikeanpuoleisesta venttii-
listd kdytetddn oikeanpuolista tukijalkaa. Sidetangon
mutterit kiinnitetddn. Hydrauliletkut ja putket seké liit-
timet asennetaan kytkentdkaavion mukaan.

» IYDRAULINEN PUOMINJATKE:

(KUVA SIVU 15)

Hydrauliseen puominjatkeeseen kuuluu:

— 1 kpl hydraulisylinteri

— 1 kp! ohjausventtiilin lohko ;

— tarvittavat putket, letkut, liittimet ja tapit

ASENNUS

Hydraulisen puominjatkeen hydraulisylinteri asen-
netaan yldpuomiin ja jatkopuomiin hitsattuihin korviin
mukana seuraavilla tapeilla. Mekaanisen jatkopuomin
tappi poistetaan. Venttiililohkon sidetangot 3 kpl irroi-

® CAIVURIVARUSTUS

{Kuva sivu 16)

3 Kaivurivarustus kiinnitetddn mekaanisen jatkeput-
: ken paikalle. Kayttd kourankadntajan venttiililla.
Perusosaan kuuluu:
! kpl muotokauha
— 1 kpl hydraulisylinteri kiinnityskorvineen
— 1 kpl kiinnitysrunko

ASENNUS

“:7rmaimen mekaaninen puominjatke irroitetaan
""'”’«'ﬂkéént'a'jén ja kouran kanssa siten, ettd kouran
: "Ydraulisylinterin letkut jédvat kiinni kouraan, mutta

fankaantajan letkut jaavat puomiin hydrauliputkien
thin kiinni. Vapaaksi jadneiden hydrauliputkien péi-

tetaan ja vaihdetaan pidempiin. Lisdlohko asennetaan

venttiilin vivuista katsottuna oikeaan paahén viimeisen
lohkon ja paatykappaleen viliin. Sidetangon mutterit -
kiinnitetddn. Hydrauliletkut ja putket sekd liittimet

asennetaan kytkentdkaavion mukaan.

hin asennetaan tulpat. Hydraulisylinterin kiinnityskor-
va ja tukijalat kiinnitetddn puomiin. Hydraulisylinteri
kiinnitetdén korviin ja kourank&antdjan hydrauliletkut
kiinnitetdédn hydraulisylinteriin.

13

Adch L A o e




14

HYDRAULISET TUKIJALAT

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi

SoNpwN~

402450
401800
310900
13292
13289
13316
12223
402807

NOANDRAN-

Hydrauliset tukijalat
Hydraulisylinteri (5 50/35
Hydr.sylinterin tappi
Kulmaliitin 12 L

Suora yhde 12 L

Letku 2150 P/K 45°
Saksisokka ¢ 8x50
Tukijalan hydrauliputki

. 402515

11315
12106

13330
13319
402822
12106

DWNBARBNNMN

Tukijalan hydr.putken side
Kuusioruuvi M 8x25
Kuusiomutteri M 8
Kaksoisnippa 3/8"
Aluslevy-CU

Venttiilin lohko

Venttiilin sidetanko J 8
Sidetangon mutteri M 8

%




BPVRINI o Vo A < W P e e g S e . i

ww g exjossebuay

idde) uualuAsnRIpAY

05%8 & exyosises

8 W uesnnw uoBuelspig

(1401 8) 8 & oxuelspis uluUBA
ONyoj uliusA

Angisnyy

4 WLZLV 6L
L 00990vV°'Z
14 €CCl 6l
9 901Zl ‘8L
€ 128 ‘Ll
l o6leEeEL ‘9l
[4 0ELEL ‘S
.8/€ eddusiosxey z  zzeel ‘bl

oGP M/H 0GLE™ "N g Logel ‘el

G9Xg N IANNI uswnuuy ¢ LZEL 2L
sexijond ‘ugiuuny uayindineipAy 9 600vL ‘Ll
0Lz "pandinespAy  z  808z0b 0L

" H/HO08 ""ny1e7 2 LLEEL
ppnd/H 008" npel | LOVEL

2pd ‘pindyneipAy ueefdint | 708z0v
SZX0L W Iannu uaalig l Zeell

0L W Usnnw usanug l 601LcL

luaid ‘apis uayndineipAH L SlSeob
2L uniewiny 7 ceeel

idde1 uuaiuljAsyneipAH I 0060LE
O0LL " " "SE/06 & uauljAsyneIpAH L 08920y
‘ iwondoxiel usuynelpAH Il 00SZov
iy uesQ [dy o:u uesQ esQ

~NOFIBONG B

| 6

15

¢

OMIVININONd
8 > NIANIMNVYYAAH



8 6
eisndijen ¢ oY T2 : Q N
gisndijeA | ovviovr "LZ
8 W eddiueasey | 89ZvL 02 W
eynexefoejes | 00v60v ‘61
eyneyeely | 05080v 8L
eynexolonpy | 00L9LY “LL
721 epyheiong Z 68ZeL ‘9l
J2ZLedding g L6ZEL ‘Gl
ZL W vennwoisnny g zLeL vl
OblL X ZL Annioisnny| g bl gL
eyyossebuay g wzer e
exjosisnor gL 9gzZTL L
unnewiny g z6ZeL Ol

‘|As "ipAyueyney | 0099Ly 6

iddeisAuuuinjueyney; v0C9ly '8

idder ueisyeoxyier | 00G90% "L

iddey ‘A | 90¢oiy 9

lejejoyef “Jeaunateyl | 9oggly 'S

aeroysAluuny | ooeoly v

iddey "|Ag | G028ty ¢

lwong | oLZ9ly "L
SNISNIBALINAIRY 0029Ly

lwiu uesQ |d) O:u uesQ esQ

SNLSNYVAIHNAIVI




17



20jAU ZL W Mennwoisnny Z¢
GEXZL W AnnisAyuuy upid 91
ginjuissAjuuy 8
Mild 8
einoy eedey ‘ojuni ueinoy |
BINOY BOAS| ‘ONUNI URINOY |
einoyejue|—nyay |

lwiu uesQ |d)y o:u uesQ esQ

ELicl
ovvit
[AV7A%0 4
LOLEOY
09EL0V
0SELOY
00ELOY

o R A

BIIQIPUIS UBBINONBHING SANUUNY —

VHNOMIVLNV1I—NH3YH

8

—



KAHMARIKAUHA

— Kaytetddn tukkikouran sylinterilld ja ripustimella.

Osa Osan n:o Kpl Osan nimi
402600 1 Kahmarikauha

1. 402610 1 Kauhanpuolikas
2. 402620 1 Kauhanpuolikas
3. 401220 2 Sivulatta

8 4. 402609 2 Kiinnitystappi, pitkd

' 5. 12256 8 Jousisokka 10x50

6. 402650 1 Kiinnitystappi, lyhyt
7. 401500 1 Kahmarikauhan syl.
8. 13292 2  Kulmaliitin
9. 14270 8 Rasvanippa

19

St




go/

V\4

20



VINSSI mek./hydr.

Osa Osan n:0 Kpl

418050
418120
418100
418130
418140
418250
418160
418200
418210
418220
418230

. 418240

418080
418085
418075
418076
13345
13323
13309
13452
11439
11440
11428
11448
12113
12107
12404
12422

. 418416

13080
13081
14165
13699

13698

13696
13730
13697
14119
14122
14199
13938
13016 -
12737
418110
12307
418150
12408
418330

. 418331

418170
11340

. 418180

12110
418101
12256
405106
13703
1416
12125
418410
11493
12406
12113
418415

1

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
1

0
2
6
1
12
9
1

N

4
1
12

1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
4
1
2
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
10
20

12
1

Osan nimi

Vinssin runko

Paatylaippa

Vaijerikela

Liukupala ¢ 24...22
Laakeripesa

Laakeripesé

Viliholkki ¢ 32/16...17
Kytkin

Vetopy0rd, hitsattu
Ensitakseli

Vetopydra

Holkki ¢ 60/35...12
Momenttivarsi

Vilitanko

Vaijeripydrdn kannatin
Vaijeripy6ra

Hydraulimoottori OMP 160
Pikaliitin koiras C 23072-8 -
Letku %* 1400 R %" kulm. 90°
Kaksoisnippa %" R %" R ©
Kuusioruuvi M 12x30 8,8 Si -
Kuusioruuvi M 12x40 8,8 Si -
Kuusioruuvi M 8x30 8,8 Si
Kuusioruuvi M 16x50 8,8 Si
Kuusiomutteri nyloc M 12
Kuusiomutteri M 8 nyloc "
Aluslevy M 8 9x17 Si y
Alusievy PU M 8 9,56x28 Si-
Kuusioruuvi M 8 .
Puristusjousi d 10/7...24, hiottu
Puristusjousi d 20/15...60, hiottu
Vetojousi 16/30...65 '
Urakuulalaakeri 6206 2 RS
Urakuulalaakeri 6009 RS
Painelaakeri 51111

Painelaakeri 51109

Laakeri 16012

Rullaketju 5/8""x3/8” 10 B
Liitoslenkki 11/501
Liitoslenkki 12/501
Nailonkoysi 6 mm
Vaijerilukko 5 mm
Al-kehrapy6ra kaksiurainen d 30
Aluslevy & 63/17...10
Lukkorengas 30 DIN. 471
Kiristyslevy 6x25...41
Saatdprikka & 30/17...0,75
Taittopy6ran kiinnityskorvake
Taittopybran akseli
Booriakseli

Kuusioruuvi M 10x65
Aluslevy ¢ 56/11...10 —
Kuusiomutteri M 10 nyloc
Vetoakseli

Jousisokka ¢ 10...50
Taittopydra

Urakuulalaakeri 6004-22
Kuusioruuvi M 20x140
Kuusiomutteri M 20
Runkoonkiinnityslevy
Kuusioruuvi M 12x30
Aluslevy M 12 14x24 Si
Kuusiomutteri M 12 nyloc
Kuusioruuvi

21

e e g ok o AW




eluAld

s uIAynwhiged
seBuas-o
ppiioymyn
BplloyleA

eIsiNl upuupiy
8%9 W nnnsuepld
seBuas-Q

- . - - -

v86EL -

196€L -
V&L -
govioy -
6L6EL -
giglL -
Ga6el

uajeejleAN g 8cLelL ‘UL
8 W eddiweasey z  gogpyl -

721 ‘unlewiny g C6CEL
HennwsAjuuUID URUURIY | (00OZ9E
RUBN | 90bLOb

InynwAleeq | gobLop
ISIBAURBUUBIN | Og9bLOb
ppndusiuiAs | ° ogplop

059" " "Sb/08 (J MawulAsneipAq | oOpLOb
lwiu uesQ |dy o:u uesQ esQ

“aNmIB0O

@Qﬁ% ——— — e —

IH3LNITAS
"OLLIVL NINONd
IHILNITASOLSON




eliesaysiang OHmoOv— &

Pplloyunoley | 089068 L

BuAMd | tBeEL 'L

aisiamg uaynwhieed | ZgeelL ‘zL

sebuati-0 | 8a6elL "Ll

npjloynyny &zl "ol

Al uguuel | 08BEL 6

sebual-9 | t96el '8

8X9 W Iwnniuiepld | €l8ll 'L

uaee|lepAN T 8cLEl "9

8 I eddiueasey z  gogyl 'S

BIUBN | €0Sloy b

ynwhAieed | Z0GI0Y ‘€

ISIBAUBUUBIA | (O2SIOY T

ppndusiuAs | OLSIOY ‘L
08E°""Sb/09 O uauAsinespAH | 00GLOb

jwiu uesQ |dY o:u uesQ esQ

IH3LNIIASITNVHAAH
NYHNOM



T R S T it ’ )
‘4

() N )

eliesalsiay) S0EVL SCXO0L W wnnsoisnny | zegy oL
ISleAUBUUBIN | 02520V "0z T2l ounewny 7 C6CEL 6
ppnduayuiAs | gigzop g1 pandupAy ueefim upAH | z08z0p g
000L **"SE/0G UawunAsineIpAy uoefujwong | 0S520¥ uiuuny ussandiinespAy ueelinge | opzoy /
| oISINR uAynWAREd | ggop, gy sebuai-0 | gogEL g
sebuerQ | sgegL /| bpioyumioley | ggziop g
pjloyminly | ogzz) o) BUBN | 90GZ0b b
81SIAID uguupy | vieel gL inynwhiged | /0gzop €
BUAMG L 1g6gL pL IsleAUBUUBIN | 0g/l0p T
8X9 W Mnnuunepld | g8l 2L ppnduazuiAs | oozlop L

OL W Usunwoisnny | 601eL "Ll 008" ""GE/0G (& uaruAsyneipAy | 006L0Y

lwiu uesQ |dy o:u uesQ esQ

I[HILNIMASITNVHAAH - IHILNIMASITNVHAAH
NOMLVYrNInWONd NVIVeLDINL




® PEo

eliesaisinng
uspnWsAJUUI ugUUBN
eidiyAld

aIsiam uAynwAleed
sebuas-0

pRjjoynynf

SISIAI UBUURIN
seBuaisnelyQ

sebuai-Q

Ianniugepid

90Vl

066EL -
¢86ElL -
8%6€l -
1704 N

086€l

986eEl -

g8l -

UNeBlloAIN T gT/El Ll
9 N eddiueasey  z o/gyl oL
T ZLunmewny  z  Zezel ‘6
phlloyuniofey | 00VZIE G
BIUBN | 00GZ9E 'V
isynwhiged uuelulAs | 00EZ9E €
ISIEA UBUURA L 019901 ‘T
ppndusiuiAs | 0zogop L
065" ""SY/09 & ueunAsynespA | 00990V

lwiu uesQ |dy] o:u uesQ esQ

IH3LNITAS
o

INMNVY4AdAH
NIHNAIW

Ve
N




KOURAN
KAANTAUA

®, |
N
Osa Osan n:o Kp! Osan nimi t
401600 Kouran k3antaji
1. 401601 1 Runko
2. 401602 1  Akseli
3. 401603 1 Vastin ,
4. 401605 1 Lehti !
5. 401606 1 Laakeriholkki
6. 401607 2 Jousi
7. 13968 1 O-rengas
8. 14020 1 Tiiviste
9. 13731 1 Rullalaakeri
10. 12234 2 Lieridsokka 4x25
1. 13332 1 CU-tiiviste
12. 11524 1 Kuusiokoloruuvi M 12x25
13. 401604 1 Kansi
14. 14270 1 Rasvanippa M 6
15. 13292 2  Kulmaliitin
14309 Tiivistesarja




o

v

" HYDRAULIIKKA

A /\ N

12

13309
13321
13307
13308
13407
13312
13313
362700
14320
14321
13319

12.A 13274
13.
14,

11314
12106
13322

. 13331
. 13330

13310

. 13318 8
l TOSYLINTERI

_ = NN NNONN

4
4
10
2
10
1
2

Osa Osan n:0 Kpl Osan nimi

Letku %2"”...1400 R %'/K 90°
Kaksoisnippa 201-8 %"

Letku 3/8”...3150 K 45°/H 12
Letku 3/8"...2150 K 45°/H 12
Letku 3/8"...800 putki/H 12
Letku 3/8"...3800 putki/H 12
Letku 3/8"...4200 putki/H 12
Hydrauliventtiilin kiinnityslevy
Venttiilin péétylohko, paine
Venttiilin péétylohko, paluu
Venttiilin lohko

Venttiililohko uiva
Kuusioruuvi M 8x20
Kuusiomutteri M 8
Kaksoisnippa 201-6 3/8"
Aluslevy Usit %"’

Aluslevy Usit 3/8"

Letku 3/8"...300 putki/H 12
Letku 3/8"”...3550 K 45°/putki

i b Bhis -+ RS,




28

VENTTIILI

Osan n:o Osan nimi

14320
13319
13274
14321
14327
14328
14322
14323
14325
402823
402922
402821
14324
13333
13237
362800

Tulolohko
Lisdlohko
Lisdlohko, uiva
Paluulohko ‘.
Lohkon kara 2
"“Uivan’’ lohkon kara
Karakuppi
Paineenrajoitusventtiili
5-lohk. sidepultti
6-lohk. sidepultti
7-lohk. sidepultti
8-lohk. sidepultti
Kéyttévipusarja
K&&nnoén kuristinventt.
Shokkiventtiili
VenttiilLvivuston suoja
-

>:n.




